



F. Hansen Holding ApS

Perikumvej 4
3770 Allinge
CVR-nr. 30087992

Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
23.05.2022

Flemming Falk Hansen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2021	7
Balance pr. 31.12.2021	8
Egenkapitalopgørelse for 2021	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

F. Hansen Holding ApS

Perikumvej 4

3770 Allinge

CVR-nr.: 30087992

Hjemsted: Bornholms regionskommune

Regnskabsår: 01.01.2021 - 31.12.2021

Direktion

Flemming Falk Hansen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 København S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve holding-virksomhed og hermed beslægtet virksomhed, herunder at eje anparter i datterselskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 105 t.kr. Resultatet er tilfredsstillende. Selskabet har dermed reetableret størstedelen af kapitalen, som blev tabt sidste år.

Selskabet forventer også i det kommende år at generere positive resultater som følge af rentabel drift samt positive afkast fra kapitalandelene.

Det er fortsat ledelsens forventning, at kapitalen vil blive fuldt reetableret via selskabets egen drift.

Selskabet har ikke i indeværende regnskabsår været påvirket væsentligt af covid-19.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		122.834	167.630
Personaleomkostninger	3	(22.000)	(474.879)
Andre driftsomkostninger		0	(3.120)
Driftsresultat		100.834	(310.369)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		37.757	152.888
Andre finansielle indtægter		0	24.864
Andre finansielle omkostninger		(33.117)	(36.555)
Årets resultat		105.474	(169.172)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		105.474	(169.172)
Resultatdisponering		105.474	(169.172)

Balance pr. 31.12.2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		708.568	670.811
Finansielle aktiver	4	708.568	670.811
Anlægsaktiver		708.568	670.811
Andre tilgodehavender		29.940	46.065
Tilgodehavender		29.940	46.065
Omsætningsaktiver		29.940	46.065
Aktiver		738.508	716.876

Passiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		(144.669)	(250.143)
Egenkapital		(19.669)	(125.143)
Bankgæld		543.604	627.912
Leverandører af varer og tjenesteydelser		24.531	19.750
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		164.641	167.771
Anden gæld		25.401	26.586
Kortfristede gældsforpligtelser		758.177	842.019
Gældsforpligtelser		758.177	842.019
Passiver		738.508	716.876

Going concern	1
Usædvanlige forhold	2

Egenkapitalopgørelse for 2021

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	(250.143)	(125.143)
Årets resultat	0	105.474	105.474
Egenkapital ultimo	125.000	(144.669)	(19.669)

Noter

1 Going concern

Selskabets fortsatte drift er betinget af, at der fortsat genereres positiv likviditet fra driften af samt at selskabets nuværende kreditfaciliteter kan opretholdes.

Ledelsen har ved regnskabsaflæggelsen forudsat, at disse forventninger holder, og har derfor aflagt regnskabet med fortsat drift for øje.

2 Usædvanlige forhold

Selskabets forrige regnskabsår var væsentligt påvirket af Covid-19. Selskabet har i forbindelse hermed modtaget kompensation via statens hjælpepakker og har i alt modtaget 115 t.kr. for tabt omsætning for selvstændige, som er indregnet som andre driftsindtægter i sammenligningstillene. Der er ikke modtaget kompensation i indværende regnskabsår..

3 Personaleomkostninger

	2021 kr.	2020 kr.
Gager og lønninger	22.000	474.879
	22.000	474.879
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	1	1

4 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	735.000
Kostpris ultimo	735.000
Nedskrivninger primo	(64.189)
Andel af årets resultat	37.757
Nedskrivninger ultimo	(26.432)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	708.568

Kapitalandele i associerede virksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %	Egenkapital kr.	Resultat kr.
Lokalavisselskabet A/S	Allinge	A/S	49%	1.446.058	77.055
